
Erectan intim gel 50ml

 

Exclusive intim gel
 
Erectan® Exclusive intim gel je revolucí na trhu přípravků pro dokonalou stimulaci a podporu
erekce. Okamžitě po svém uvedení se zařadil mezi nejlepší lubrikační gely na vodní bázi na trhu.
Obsahuje stimulující látky pro lepší prokrvení pohlavních orgánů. Výsledkem je podpora dostatečně
pevné erekce u mužů a na své si přijdou také ženy, které při stimulaci s gelem pocítí vyšší míru
vzrušení.
Vlastnosti a složení
Po aplikaci gelu na intimní místa ucítíte příjemný, lehce hřejivý pocit. Jde o reakci na vstřebávání
látek, které má za následek dokonalé prokrvení pohlavních orgánů. Ze složení lubrikantu
vyzdvihujeme 2 zásadní látky. Aminokyselina L-Arginin - o vlastnostech se detailněji rozepisujeme u
tobolek Erectan® 400 mg a KH - kyselina hyaluronová, která je známá jako "molekula mládí" pro své
regenerační a zvlhčující účinky. Jejich vzájemná kombinace, spolu s dalšími podpůrnými látkami,
dělá z Exclusive intim gelu v současnosti nejlepší lubrikační gel na vodní bázi na trhu.
 


